Originale
	
	Comune di Calasca Castiglione

	
	Provincia di  VB
_____________


VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE N.27
OGGETTO:

IMPEGNO PER COMPLETAMENTO INFORMATIZZAZIONE CON ACQUISTO SOFTWARE GESTIONE STATO CIVILE DENOMINATO SESAMO-STATO CIVILE

 FORMTEXT 
     

 FORMTEXT 
     
L’anno duemilasette addì cinque del mese di marzo alle ore dieci e minuti zero nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

	Cognome e Nome
	Presente

	
	

	1. ZAMETTI BRUNO - Sindaco 
	Sì

	2. LAUCAS AMEDEO BARTOLOMEO - Vice Sindaco 
	Sì

	3. BRUNO MICHELE - Assessore 
	No

	     
	     

	     
	     

	
	

	Totale Presenti:
	2

	Totale Assenti:
	1


Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor LONGA Dott. FULVIO il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. ZAMETTI BRUNO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATA la necessità di completare il servizio di informatizzazione dei servizi demografici con il software per il di gestione STATO CIVILE;

VISTO il preventivo in data 17 febbraio 2007, n.1141/2007, registrato al protocollo comunale il 19 febbraio 2007 al n. 822, della SISCOM s.a.s. di R. Severa & C., Via Adua, 4, Cervere (Cn), che propone:

a) software denominato SESAMO_WIN di gestione STATO CIVILE con veste grafica in versione WINDOWS 32 bit alle seguenti condizioni:
 INSTALLAZIONE: la ditta SISCOM provvederà con proprio personale alla installazione della nuova versione.

ADDESTRAMENTO DEL PERSONALE: E’ Previsto l’addestramento del personale per operare sulla nuova procedura. Formazione presso la sede comunale per : n. 1 sessione;

PREVENÌ1VO ECONOMICO: Per la fornitura delle licenze del software SESAMO – atti di stato civile è di € 650,00. 

Nei costi sono comprese le realtive attività di:

· installazione;

· addestramento;

· manutenzione gratuita 12 mesi;

tutti i costi sono al netto di I.V.A. 20%;

CONDIZIONI DI FORNITURA: Il software applicativo viene offerto per una fornitura in licenza d’uso applicativo specifico per il Ns Ente.

La SISCOM fornirà al Comune: A) copia dei programmi eseguibili costituenti la procedura in oggetto registrati su supporto magnetico. B) Manuale operativo ad uso dell’utente.
· Le tariffa hanno validità 60 giorni.

ATTESO che si è optato per la richiesta del preventivo alla sola Ditta SISCOM in quanto il Comune ha già installato tutti i programmi della gestione SISCOM, con particolare riferimento al software  SELENE – servizi demografici ed elettorale, che interagiscono tra loro;

DATO atto che sono stati acquisiti i preventivi pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese per alzata di mano,

D E L I B E R A

1. Assumere impegno di spesa della somma di € 780,00 per la fornitura software applicativi per informatizzazione servizi del Comune, all’intervento 2010205, voce 5870/2/1, destinato ad acquisto e manutenzione straordinaria di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico scientifiche”, per acquisto software SESAMO_win Stato Civile.
2. Affidare, per le motivazioni di cui in narrativa, alla SISCOM s.a.s. di R. Sevega, Via Adua, 40, Cervere (Cn), la fornitura del software applicativo SESAMO_WIN di gestione STATO CIVILE, come analiticamente specificato in premessa per il costo di € 650,00. I.V.A.

3. Comunicare la presente deliberazione alla Ditta SISCOM con la conferma d’ordine.

4. Provvedere alla liquidazione della spesa senza successivo separato atto di liquidazione, a presentazione e collaudo funzionamento dell’applicativo, essendo il suo prezzo e l’intervento di imputazione della spesa già identificati e determinati con precisione.

5. Trasmettere la presente deliberazione alla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo del Verbano Cusio Ossola.

Letto, confermato e sottoscritto

	Il Sindaco

F.to : ZAMETTI BRUNO
___________________________________
	Il Segretario Comunale

F.to : LONGA Dott. FULVIO
___________________________________




	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N________ del Registro Pubblicazioni

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 08/03/2007 al 23/03/2007 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



	Calasca Castiglione, lì 08/03/2007

	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione:

· Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

· Alla Prefettura di _________ ai sensi dell’art.135, 2° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 



	Calasca Castiglione, lì 08/03/2007
	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.
                   

	lì, 08/03/2007
	Il Segretario Comunale
LONGA Dott. FULVIO


	DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________
· Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267)

· Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267)

	Calasca Castiglione , lì _________________________
	Il Segretario Comunale

LONGA Dott. FULVIO









